2020年7月14日

　各　位

　　　　　会 社 名　　　　川　上　塗　料　株　式　会　社
　　　　　代 表 者　　　　代表取締役社長　村田　泰通
　　　　　　　　　　　　　　（コード番号：4616、東証第二部）
　　　　　問合せ先　　　 取締役経理部長　松下　田佳子
　　　　　　　　　　　　　　（TEL　 06-6421-6325）

　2020年11月期第２四半期累計期間(2019年12月１日～2020年５月31日)の業績につき、前年同期実績との間に
差異が生じましたのでお知らせいたします。

（１）2020年11月期第２四半期累計期間の連結業績と前年同期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する四半

期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭
2,755   105   144   109   109.80

当 第 2 四 半 期 実 績 （ Ｂ ）
(2020年11月期第２四半期)

2,455   △ 24   5   △ 3   △ 3.17

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 300   △ 129   △ 138   △ 112

増 減 率 (%) △ 10.9   - △ 95.9   -

（２）2020年11月期第２四半期累計期間の個別業績と前年同期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2,717   99   138   104   105.08

当 第 2 四 半 期 実 績 （ Ｂ ）
(2020年11月期第２四半期)

2,421   △ 29   13   5   5.41

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 296   △ 128   △ 124   △ 99

増 減 率 (%) △ 10.9   - △ 90.4   △ 94.9

（３）差異が生じた理由

以上

2020年11月期第２四半期業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

記

　　（連結・個別業績）
　売上高につきましては、2019年後半の台風・大雨等自然災害による取引先の生産活動への影響が長期化した
ことに加え、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い世界的にヒト・モノの移動に影響が生じたため、取引先が生産
量を減少させたことなどから前年同期と比べ減収となりました。利益につきましては、売上高減少に加え、減価償
却費や人件費などの経費の増加により、前年同期に比べ大幅に差異が発生いたしました。

前 第 2 四 半 期 実 績 （ Ａ ）
(2019年11月期第２四半期)

前 第 2 四 半 期 実 績 （ Ａ ）
(2019年11月期第２四半期)